MUNICÍPIO DE MURÇA

Exmo. (s) Senhor (5),

Ana Paula Rodrigues da Cruz

Vilma Cláudia Ribeiro Pereira

Joaquim Gomes Pinto

Avelino José Marques dos Santos

Sua refezênciu sua cmunicação Nossa referência Data

2024 . 04 . 30

Assunto: "Convocatória"

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do n'l, do

artigo 35.“ da Lei n.o 75/2013, de 12 de setembro, convoca V.Ex.' para

a reunião ordinária a realizar no próximo dia 2 de maio de 2024, pelas

09:30 horas com a seguinte ordem de trabalhos:

OBD!“ DO DIA

Gabinete de Apoio ã Presidência - GAP

1. Aprovação da ata da reunião anterior;

2. Resumo diário de tesouraria;

3. Proposta N.” 27/GAP/2024 — Paróquia de Santa Maria Maior de Murça

— Apoio Financeiro;

Divisão de Gestão Financeira - DG!

4. 4.“ Alteração ao orçamento e Grandes Opções do Plano para 2024

(B.“ Alteração Pemutativa ao Orçamento da Despesa, 2.a Alteração ao

Plano de Investimentos e 3.“ Alteração ao Plano de Atividades

Mlmicipais) ;

Divisão de Planeamento e Gestão Urbana — DPGU

5. Infomação dos Processos de Obras e Outros objeto de Despacho;

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da CÃIÉÍ icipal,

? % AWM
río Artur Correia Lopes

NIF 506 362 753 | geravam-mumu | 259 510 120 | Fuç- 5 de Oumbm . 9090412 Murça - Ponugal